
AKCIA PLATÍ OD 1. 5. 2022 DO 30. 6. 2022

 

37,5% 0,7l

7,09€ s DPH 
1L=10,13€

5,91€



GRANT’S 1 L

PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

TRI DRUHY SUDOV
BOHATŠIA CHUŤ

A Ž 7 0 % C H U T E W H I S K Y P O C H Á D Z A  
Z O S U D O V, V K T O R Ý C H W H I S K Y Z R E J E .

G R A N T ’ S P O U Ž Í VA P R I V Ý R O B E  
T R I R Ô Z N E D R U H Y S U D O V.

V Ď A K A T O M U M Á G R A N T ’ S W H I S K Y 
J E D I N E Č N Ú, B O H AT Ú C H U Ť.

PONUKA
PLATÍ DO 
VYPREDANIA 
ZÁSOB.

HENDRICK’S
 NEPTUNIA GIN 

0,7 L

PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

SPOJENÍM
TROCH SKVELÝCH  
ÍRSKÝCH WHISKEY
SME VYTVORILI
DOKONALÝ BLEND.

PONUKA PLATÍ DO 
VYPREDANIA ZÁSOB.

Dokonalý blend

TULLAMORE D.E.W. 1 L
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PRIHRÁVAME
KU KAŽDEJ FĽAŠI!

KU KAŽDEJ LITROVKE ZÍSKAJ
FANDIACI BALÍK ALEBO TRIČKO NAVYŠE

CEZ JAGERPROMO.SK

PONUKA PLATÍ DO
VYPREDANIA ZÁSOB.
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1,39€ s DPH 
1L=34,75€

1,16€

35
%

12,49€

14,99€ s DPH

35%

6,99€ s DPH 
1L=19,97€

5,83€

0,99€ s DPH 
1L=49,50€

0,83€

JÄGERMEISTER 
0,02 L  35%

35
%

29,99€ s DPH 
1L=42,84€

24,99€

43,4%

13,49€

16,19€ s DPH

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

40%

9,99€

11,99€ s DPH
40%

30
%

38
%



pisrozumom.sk

PREČO?
LEBO CHUŤ, 
PRETO.

WWW.PISROZUMOM.SK *Akcia je časovo obmedzená a platí do vypredania zásob.

kup BEEFEATER 1,0L

a mas originalny  
pohar navyse.*

� � PernodRicardSlovakia / pisrozumom.sk

kup BEEFEATER 1,0L

a mas originalny  
pohar navyse.*

kup BEEFEATER 1,0L

a mas originalny  
pohar navyse.*
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WWW.PISROZUMOM.SK

PREČO? LEBO CHUŤ, PRETO.

KÚP 6X JAMESON 
GINGER & LIME 
A MÁŠ 1 PLECHOVKU 
NAVYŠE.*

pisrozumom.sk *Akcia je časovo obmedzená a platí do vypredania zásob

6+1

20,39€ s DPH 
1L=29,13€

16,99€

10,59€ s DPH 
1L=15,13€

8,83€

2,39€ s DPH 
1L=9,56€

1,99€

16,59€ s DPH

13,83€

15,39€ s DPH

12,83€

38% 0,7l
40% 1,0l 37,5% 1,0l

41% 0,7l

13,19€ s DPH

10,99€

 40% 
1,0l

5% 0,25l

21% 0,7l

9,29€ s DPH 
1L=13,27€

7,74€

38% 0,7l

14,19€ s DPH 
1L=20,27€

11,83€

40% 0,7l

22,09€ s DPH 
1L=31,56€

18,41€

38% 0,7l

41% 0,7l 41% 0,7l 41% 0,7l

22,89€ s DPH 
1L=32,70€

19,08€

22,89€ s DPH 
1L=32,70€

19,08€

22,89€ s DPH 
1L=32,70€

19,08€



15,83€

18,99€ s DPH 
1L= 27,13€

44% 0,7l 44% 0,7l 44% 0,7l

Anniversary Maximus

Austrian_Rum_letak_A6_kveten.indd   1 11.05.19   11:32

40% 0,7l + tuba

30,74€

36,89€ s DPH 
1L= 52,70€

40% 0,7l + tuba

14,88€

17,86€ s DPH 
1L= 25,51€

22,83€

27,39€ s DPH 
1L= 39,13€

40% 0,7l + tuba 40% 0,7l + tuba

www.rjelinek.sk

Pálenka z planých trniek 42% 0,7l;
 Pálenka z malín 42% 0,7l; Mirabelkovica 42% 0,7l

16,16€

19,39€ s DPH 
1L= 27,70€

13,24€

15,89€ s DPH 
1L= 22,70€

Hruškovica
ZĽAVA

www.rjelinek.sk

prepočet do ceny
Slivovica 6+1

AKCIA!

14,08€

16,89€ s DPH

15,58€

18,69€ s DPH

Hruškovica 42% 1,0l;
Slivovica biela 52% 1,0l

13,24€

15,89€ s DPH 
1L= 22,70€

www.rjelinek.sk

5,66€

6,79€ s DPH 
1L= 9,70€

5,75€

6,90€ s DPH 
1L= 9,86€

37,5% 0,7l

5,24€

6,29€ s DPH 
1L= 8,99€

Albert Michler 
63% 0,7l

Albert Michler Fine 
40% 0,7l+ kartón

Medové
jablko
1 diel Bohemia Honey

4 diely jablkového džúsu

ľad

www.rjelinek.sk

Bohemia honey je likér, ktorý spája

chuť trojročnej čírej slivovice s chuťou

a vôňou lipového medu.

BOHEMIA HONEY
slivovica s medom

prepočet do ceny

www.rjelinek.sk

37,24€

44,69€ s DPH 
1L= 63,84€

Gold of Mauritius 5 Y.O. 
40% 0,7l v kartóniku

NOVINKA

31,41€

37,69€ s DPH 
1L= 53,84€

14,09€ s DPH 
1L=20,13€

11,74€

7,99€

9,59€ s DPH 
1L= 13,70€

12,49€

14,99€ s DPH 
1L= 21,41€

13,49€

16,19€ s DPH 
1L= 23,13€

17,58€

21,09€ s DPH 
1L= 30,13€

41% 0,7l

25,08€

30,09€ s DPH 
1L= 42,99€

17,16€

20,59€ s DPH 
1L= 29,41€

40% 0,7l + tuba

Gold of Mauritius 8 Y.O. 
40% 0,7l v kartóniku

43% 0,7l

20,41€

24,49€ s DPH 
1L= 34,99€

16,83€

20,19€ s DPH 
1L= 28,84€

22,49€

26,99€ s DPH 
1L= 38,56€

40% 0,7l
44% 0,7l 44% 0,7l 44% 0,7l

Saint James 
Cuvée 1765  

42% 0,7l
+ kartón

40% 0,7l

14,7% 0,7l14,7% 0,7l

7,99€

9,59€ s DPH 
1L= 13,70€

30,74€

36,89€ s DPH 
1L= 52,70€

16,83€

20,19€ s DPH 
1L= 28,84€



14,19€ s DPH 
1L=20,27€

11,83€

13,29€ s DPH 
1L=18,99€

11,08€

37,011 mm

BOROVIČKA 
JUNIPERUS 
S HORCOM
40%, 0,7L

BOROVIČKA 
JUNIPERUS 
ORIGINAL
40%, 0,7L

Dvakrát pálený borievkový destilát 
z ručne zberaných plodov,

 jemný lieh pre rozvinutie chute 
a skúsení liehovarnícki majstri.

Také jednoduché a stále výnimočné.
už viac ako sto rokov.

Registračné číslo zabudnete, 
ale chuť si budete 

pamätať.

R E G .  Nº  4 6 | 1 2 . 5 9 4 /6 6 - 0 1 / 1 4

M Á M E  P A T E N T  N A  
B O R O V I Č K U

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Herold Broskyňa 21% 0,7l
Herold Lemon 21% 0,7l

6,74€

8,09€ s DPH 
1L= 11,56€

Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l; 
Hruška 40% 0,7l

6,19€ s DPH 
1L=8,84€

5,16€

4,49€ s DPH 
1L=6,41€

3,74€

19,29€ s DPH 
1L=27,56€

16,08€

Vodka Old Herold
 40% 0,7l

6,09€ s DPH 
1L=8,70€

5,08€

KONIFERUM borovička originál 37,5% 1 l

KONIFERUM borovička s brusnicami 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s grapefruitom 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s limetkou 37,5% 0,7 l

TERAZ AJ V 1 l  FĽAŠI.

NO
VIN

KA
!

NO
VIN

KA
!

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Koniferum-Koniferky-novinka (297x210) 2018-03-12.pdf   1   15. 3. 2018   12:16:21

Koniferum borovička 37,5% 1,0l a 0,7l;
Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;

Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€

13,59€ s DPH 
1L=19,41€

11,33€

Považský Repák
52% 0,7l

7,74€

9,29€ s DPH

Bošácka slivovica 52% 0,7l; Hruškovica Williams 45% 0,7l;  
Bošácka Slivovica Exclusive 52% 0,7l; Hruškovica Exclusive 52% 0,7l ; 

Maruna Marhuľovica Exclusive 45% 0,7l

Bošácka Slivovica 52% 0,5l;
Maruna Marhuľovica 45% 0,5l; 
Hruškovica Williams 45% 0,5l

10,19€ s DPH 
1L=20,38€

8,49€

14,99€ s DPH 
1L=21,41€

12,49€

15,19€ s DPH 
1L=21,70€

12,66€

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€

Habanera 
40% 0,7l

 Bošácka slivovica  52% 0,7l + 2 poháre v kazete 
Maruna Marhuľovica  45% 0,7l + 2 poháre v kazete

17,59€ s DPH 
1L=25,13€

14,66€

18,79€ s DPH 
1L=26,84€

15,66€

Bošácka Slivovica 52% 0,5l;
Maruna Marh. 45% 0,5l; 

Hruškovica Williams 45% 0,5l

6,74€

8,09€ s DPH 
1L= 11,56€

10,29€ s DPH 
1L=20,58€

8,58€

31,99€ s DPH 
1L=21,33€

26,66€

PISROZUMOM.SK

*

* Platí do vypredania zásob.

Ku každej flaši
BOŠÁCKA SLIVOVICA 52% 1 l

dostanete 2 poháre
s presným ciachom 0,04/0,05 l

37,5% 0,7l

16,49€

19,79€ s DPH 7,09€ s DPH 
1L=10,13€

5,91€



Excelsior Brandy 40% 0,7l 
+ kartón

27,99€ s DPH 
1L=39,99€

23,33€

Vodka Carbon 
37,5% 0,7l

5,29€ s DPH 
1L=7,56€

4,41€

Excelsior Brandy
40% 0,7l

24,99€ s DPH 
1L=35,70€

20,83€

NOVINKA

Vodka Carbon 
40% 0,7l

6,99€ s DPH 
1L=9,99€

5,83€

Borovička Exxe 38% 1,0l ; Vodka Exxe 38% 1,0l; 
Borovička Exxe 38% 0,7l; Vodka Exxe 38% 0,7l

8,89€ s DPH

7,41€

10724

8,29€ s DPH 
1L=11,84€

6,91€

Hruškovica 52% 1,5l;
Slivovica 52% 1,5l

40,99€ s DPH 
1L=27,33€

34,16€

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior ríbezľa 37,5% 0,7l

Staroslovanská slivka  
38% 0,5l  

+ drevená kazeta

15,99€ s DPH 
1L=31,98€

13,33€

Staroslovanská Slivka 
38% 0,7l 

+ drevená kazeta

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

Hruškovica 52% 0,7l;  Jahodovica 52% 0,7l; 
Malinovica 52% 0,7l; Slivovica 52% 0,7l

14,99€ s DPH 
1L=21,41€

12,49€

6,09€ s DPH 
1L=8,70€

5,08€

Staroslovanská Hruška 
Original EX 38% 0,7l;
Staroslovanská Slivka 
Original EX 38% 0,7l;

BOMBA 
CENA

6,29€ s DPH 
1L=8,99€

5,24€

Slivovica Spišiacka
52% 0,7l

12,79€ s DPH 
1L=18,27€

10,66€

Exclusiv likér s príchuťou maku 0,5l 28%;  
orechov 0,5l 28%;  ruží 0,5l 28% 
a škorice 0,5l 28%

17,89€ s DPH 
1L=35,78€

14,91€

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

9,19€ s DPH 
1L=13,13€

7,66€

NOVINKA

Na Zdravie „20“ 
Na Zdravie „30“  
Na Zdravie „33“
Na Zdravie „40“
Na Zdravie „50“
Na Zdravie „60“
Na Zdravie „70“ 
Na Zdravie „80“

Staroslovanská Slivka „Na Zdravie“ 
Staroslovanská Slivka „Všetko najlepšie“

 všetky 38% obj. alk. 0,5l

Staroslovanská Slivka Ihlany

15,49€ s DPH 
1L=30,98€

12,91€

7,09€ s DPH

5,91€

15,49€ s DPH 
1L=30,98€

12,91€

15,49€ s DPH 
1L=30,98€

12,91€



AMUNDSEN.sk | pisrozumom.sk

AMUNDSEN

 
UNIKÁTNY 

POHÁR

*

 
* platí pre vodku AMUNDSEN 1 L / 37,5 % 
a AMUNDSEN DEEP BLUE 0,7 L / 40 %

AMUNDSEN*

5,49€ s DPH 
1L=10,98€

4,58€

8,39€ s DPH 
1L=11,99€

6,99€

40% 0,7L

38% 0,5L

5,49€ s DPH 
1L=10,98€

4,58€

38%
0,5L

príchute: jablko - hrozno - orech - borovička - hruška - slivka

6,99€ s DPH 
1L=13,98€

5,83€

Key Rum Caribbean White 0,5l 37,5%
Key Rum 3 Y.O. Panama 0,5l 38%
Key Rum Caribbean Spiced Gold 0,5l 35%

7,83€

9,39€ s DPH

37,5% 1,0L

FERNETSTOCK.SK
WWW.PISROZUMOM.SK

*

*
K U  KA Ž D É M U
F E R N E T  S T O C K  1 L

Z Í S KA Š
S C H W E P P E S 
T O N I K  1 , 5  L

*PLATÍ PRE FERNET STOCK ORIGINAL 1 L , FERNET STOCK CITRUS 1 L , 
FERNET STOCK MANGO & ZÁZVOR 1 L, FERNET STOCK GRAPEFRUIT 1 L 

A FERNET STOCK BARREL EDITION 0,7 L.

AKCIA PLATÍ DO VYDANIA ZÁSOB. **CENA ZÁLOHOVANEJ PET FĽAŠE JE 0,15 €.

**

*PLATÍ NA MIX PORTFÓLIA 
BOŽKOV REPUBLICA.

 AKCIA PLATÍ DO VYDANIA ZÁSOB

www.pisrozumom.sk
Platí do vydania zásob.

8,74€

10,49€ s DPH

24,19€ s DPH 
1L=34,56€

20,16€

17,49€ s DPH 
1L=24,99€

14,58€

* BOŽKOV HONEY 35%
* BOŽKOV WHITE 38%

9,59€ s DPH 
1L=13,70€

7,99€

BOŽKOV VODKA 40%

14,59€ s DPH 
1L=20,84€

12,16€

BOŽKOV RESERVA 40%

11,29€ s DPH 
1L=16,13€

9,41€* 

* BOŽKOV ESPRESSO 35%
* BOŽKOV EXCLUSIVA 38%

LEGENDARIO RON AÑEJO
40% 0,7L

LEGENDARIO ELIXÍR DE CUBA
37% 0,7L

10,49€ s DPH 
1L=14,99€

8,74€



Jogaila Black  
38% 0,7l

12,49€ s DPH 
1L=17,84€

10,41€

Ku každej fľaši 
4x Thomas Henry 
Tonic ZADARMO

Ku každej fľaši 
2x Malecon
pohár ZADARMO

100%
CHUŤ JAMAJKY

Goral Vodka
40% 0,7l

9,49€ s DPH 
1L=13,56€

7,91€

8,29€ s DPH 
1L=11,84€

6,91€

Spišská  Borovička
Kosher 40% 0,7l

Borovička Reserva
43% 0,7l

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€

6,69€ s DPH 
1L=9,56€

5,58€

Billingsgate Gin
37,5% 0,7l

Spiš Originál 
Hruška 40% 0,7l

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

Famila Premium 
Vodka 38% 0,7l

6,29€ s DPH 
1L=8,99€

5,24€

Venuta Bianco 
10% 1,0l

1,91€

2,29€ s DPH
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* A K C I A  P L A T Í  P R I  N Á K U P E  K O M B I N Á C I E  P R O D U K T O V ,  J I M  B E A M ® W H I T E ,
 J I M  B E A M ® H O N E Y ,  J I M  B E A M ® A P P L E ,  J I M  B E A M ® R E D  S T A G  V  O B J E M E  1 , 0  L .

KÚP 3X1 L MIX
A  Z Í S K A Š  6 X  P O H Á R

 J I M  B E A M®

* 

ZÍSKAJ 6 x
unikátny pohár 

Jim Beam®

12,16€

14,59€ s DPH

cena za
52% 0,7l13,99€ s DPH 

1L=19,99€

11,66€

cena za
42% 0,7l

13,49€ s DPH 
1L=19,27€

11,24€

25,89€ s DPH 
1L=36,99€

21,58€

23,89€ s DPH 
1L=34,13€

19,91€

RON 10 AÑOS 
40% 0,7L

RON 12 AÑOS 
40% 0,7L

ORIGINAL DRY  
44% 0,7L

25,89€ s DPH 
1L=36,99€

21,58€

JARDIN D' ÉTÉ 
41,5% 0,7L

33,89€ s DPH 
1L=48,41€

28,24€

40% 0,7L

BOROVIČKA
RESERVA

43% 0,05L

JAN II GIN 
LONDON DRY

40% 0,05L

JAN II FOR MARIA
GIN PINK

37,5% 0,05L

JOGAILA RUM
RESERVA DRY

38% 0,05L

JOGAILA RUM
BLACK

38% 0,05L

ZAMOYSKI 
BRANDY 

40% 0,05L

1,69€ s DPH 
1L=33,80€

1,41€

1,89€ s DPH 
1L=37,80€

1,58€

12,16€

14,59€ s DPH

12,16€

14,59€ s DPH

1,89€ s DPH 
1L=37,80€

1,58€

1,89€ s DPH 
1L=37,80€

1,58€

24,89€ s DPH 
1L=35,56€

20,74€



9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€10,83€

12,99€ s DPH

1,59€ s DPH 
1L=6,36€

1,33€

18,49€ s DPH 
1L=26,41€

15,41€

GIN BOMBAY
40% 1,0L

GIN BOMBAY
40% 0,7L

+ KARTÓN

18,16€

21,79€ s DPH

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

18,49€ s DPH 
1L=26,41€

15,41€

19,99€

23,99€ s DPH

35% 1,0L

35% 0,7L

12,49€ s DPH 
1L=24,98€

10,41€

35% 0,5L

35% 0,7L

37,5% 0,7L

7,49€

8,99€ s DPH

15% 1,0L 15% 1,0L14,9% 1,0L

5% 0,25L

7,49€

8,99€ s DPH

7,49€

8,99€ s DPH

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€



PRI KÚPE AKEJKOĽVEK FĽAŠE Z RADU

BOREC
ZÍSKAŠ 1 BALENIE ČIPSOV 
CHIPSY KINGS 70 G ZADARMO*

* Akcia platí do vypredania zásob.

BOR+CHIPS_VO_B2C_297x210_042022.indd   1 11/04/2022   10:31

NIKDY 
NEDOZREJ!

NA TO JE TU BRANDY.

KÚP 3 KS

SOBERANO 5 BRANDY 
A DOSTANEŠ 1 KS  GRÁTIS 
S PREPOČTOM DO CENY.*

* AKCIA PLATÍ DO VYČERPANIA ZÁSOB

AKCIA

3+1

SOB_VO_297x210_140322.indd   1 21/03/2022   12:06

Kúp 2 kartóny 
Klasik 1 l mix  
a získaj popolník 
Klasik ako darček

Akcia platí do vyčerpania zásob.

CENOVÁ
BOMBA

VO_ZBO_0,7L_CenovaBomba_297x210_0422.indd   1 07/04/2022   15:43

Super 
cena

Professore print A4 sirka 01_22.indd   1 19/01/2022   09:14

10,49€ s DPH 
1L=14,99€

8,74€
6,49€ s DPH 

1L=9,27€

5,41€

11,49€ s DPH 
1L=16,41€

9,58€
12,99€ s DPH 

1L=18,56€

10,83€

6,33€

7,59€ s DPH

Borovička Slovenská 40% 1,0l; 
Tuzemský um 40% 1,0l; 
Gin 40% 1,0l  
Vodka Jemná 40% 1,0l

Akcia platí do vyčerpania zásob

Kopaničiarska Slivka 40% 1,0l; Kopaničiarska Marhuľa 40 % 1,0l
Kopaničiarska Malina 40 % 1,0l; Kopaničiarska Hruška 40% 1,0l

6,66€

7,99€ s DPH

Hruškovica 42% 0,7l; Slivovica 52% 0,7l; Marhuľa 42% 0,7l

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€



5,69€ s DPH 
1L=11,38€

4,74€

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€

14,49€ s DPH 
1L=28,98€

12,08€

4,39€ s DPH 
1L=6,27€

3,66€

Amaretto Cellini
21% 0,7l

Gran Capucino 
17% 0,7l

5,39€ s DPH 
1L=7,70€

4,49€

Don José Gold 38% 0,7l; 
Don José Silver 38% 0,7l

Slivovica 52% 0,5l darčekové balenie; Hruškovica 52% 0,5l 
darčekové balenie; Malinovica 52% 0,5l darčekové balenie

11,19€ s DPH 
1L=15,99€

9,33€

38% 0,7l

6,39€ s DPH 
1L=9,13€

5,33€

Pripime si na výnimočné
chvíle v kruhu rodiny

www.demanovka.sk

NA RODINNÉ
PRIATEĽSTVÁ

Pripime si na výnimočné
chvíle v kruhu rodiny

www.demanovka.sk

Demanovka_01_2022_KV_Durica_vyska.indd   1 17/01/2022   09:54

Kúpte 4 ks Zbojnícka 1 L 
a získajte 1 ks grátis 
prepočtom do ceny.
Akcia platí do vyčerpania zásob.

4 + 1

VO letak Zbojnícka newKV A4 1L 10_21.indd   1 11/10/2021   13:32

8,69€ s DPH 
1L=12,41€

7,24€

Hruškovica 42% 1,0l; 
Slivovica 52% 1,0l

11,24€

13,49€ s DPH

11,66€

13,99€ s DPH
8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

8,69€ s DPH 
1L=12,41€

7,24€



4,69€ s DPH 
1L=6,25€

3,91€

4,29€ s DPH 
1L=5,72€

3,58€

Hubert Johann Extra Dry 
0,75l + darčekové balenie

6,29€ s DPH 
1L=8,39€

5,24€

Hubert Pauline Rosé Brut 
0,75l + darčekové balenie

10,99€ s DPH 
1L=14,65€

9,16€

Hubert Grand Medium Dry Blanc Colio 0,75l; 
 Hubert Grand Medium Dry Rosé Colio 0,75l; 

Hubert Grand Zero Dosage Colio 0,75l

5,19€ s DPH 
1L=6,92€

4,33€

9,99€ s DPH 
1L=13,32€

8,33€

6,49€ s DPH 
1L=8,65€

5,41€

6,49€ s DPH 
1L=8,65€

5,41€

4,99€ s DPH 
1L=6,65€

4,16€

5,99€ s DPH 
1L=7,99€

4,99€

4,59€ s DPH 
1L=6,12€

3,83€

Mionetto Prosecco Alcohol Free 0,75l; 
Mionetto Prosecco DOC  Treviso Frizzante; 

Mionetto Prosecco DOC Treviso Extra Dry Black 0,75l

7,49€ s DPH 
1L=9,99€

6,24€

Mionetto Prosecco Valdobbiadene 0,75l; Mionetto DOC Treviso Brut 0,75l;  
Mionetto Prosecco Treviso Brut Spago Legatura Frizzante 0,75l;

Mionetto Prosecco Rosé DOC 0,75l;

NOVINKANOVINKA

Hubert L‘Original Brut 0,75l; Hubert Cabernet Sauvignon Brut 0,75l; Hubert Chardonnay Brut 0,75l;  
Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l; 

Hubert Nealkoholický Biely 0,75l; Hubert Nealkoholický Ružový 0,75l

Hubert Club Brut 0,75l; Hubert Club Polosladké 0,75l; 
Hubert Club Ružové 0,75l; Hubert Club Červené 0,75l

3,89€ s DPH 
1L=5,19€

3,24€

4,29€ s DPH 
1L=5,72€

3,58€

10,99€ s DPH 
1L=14,65€

9,16€

6,29€ s DPH 
1L=8,39€

5,24€

6,29€ s DPH 
1L=8,39€

5,24€

3,89€ s DPH 
1L=5,19€

3,24€

4,29€ s DPH 
1L=5,72€

3,58€



Freixenet Chianti DOCG 0,75l;
Freixenet Rosé 0,75l; 

Freixenet Pinot Grigio 0,75l

1,54€

1,85€ s DPH

Zámocké biele polosladké 1,0l;  Zámocké červené polosladké 1,0l;  
Zámocké biele suché 1,0l; červené suché 1,0l 

1,38€

1,65€ s DPH
5,39€ s DPH 

1L=7,19€

4,49€
1,49€

1,79€ s DPH

Karpatské Brandy špeciál 
40% 0,7l + kartón

23,49€ s DPH 
1L=33,56€

19,58€

Karpatské Brandy 
Špecial V.S. 
 38% 0,7l

16,59€ s DPH 
1L=23,70€

13,83€

89,99€ s DPH 
1L=128,56€

74,99€

Karpatské Brandy Exclusive
40% 0,7l + kazeta

Karpatské Brandy 40% 0,7l;
Karpatské Brandy Hruška 36% 0,7l;
Karpatské Škorica-Klinček 36% 0,7l

6,89€ s DPH 
1L=9,84€

5,74€

4,09€ s DPH 
1L=5,45€

3,41€

Vitis Veltlínske Zelené Neskorý Zber 0,75l; Müller Thurgau Kabinetné 0,75l;
Vitis Rizling Vlašský Neskorý Zber 0,75l; Rizling Rýnsky Neskorý Zber 0,75l;

Vitis Rulandské Šedé Neskorý Zber 0,75l Frankovka Modrá Rosé Neskorý Zber 0,75l

4,09€ s DPH 
1L=5,45€

3,41€

4,09€ s DPH 
1L=5,45€

3,41€

4,09€ s DPH 
1L=5,45€

3,41€

4,09€ s DPH 
1L=5,45€

3,41€

4,09€ s DPH 
1L=5,45€

3,41€

1,66€

1,99€ s DPH

Vitis Müller Thurgau 1,0l;  Vitis Frankovka Modrá 1,0l; 
Vitis Veltlínske zelené 1,0l;  Vitis Rizling vlašský 1,0l

Frizzante Müller Thurgau 0,75l; 
Frizzante Frankovka Modrá Rosé 0,75l

2,79€ S DPH
1L=3,72€

2,33€

I  Heart  Wines 
Prosecco 0,75l

3,99€ s DPH 
1L=5,32€

3,33€

NOVINKA

3,19€ s DPH 
1L=4,25€

2,66€

2,69€ s DPH 
1L=3,59€

2,24€

3,99€ s DPH 
1L=5,32€

3,33€

2,89€ s DPH 
1L=3,85€

2,41€

2,39€ s DPH 
1L=3,19€

1,99€

2,29€ s DPH 
1L=3,05€

1,91€

4,09€ s DPH 
1L=5,45€

3,41€

7,99€ s DPH 
1L=15,98€

6,66€

Vitis Poézia Dunaj Neskorý Zber 0,75l; 
Vitis Poézia Rulandské Šedé Neskorý Zber 0,75l;

Chateau Pezinok Rizling Rýnsky Bobuľ. Výber 0,5l
Vitis Veltlínske Zelené 0,75l; Müller Thurgau 0,75l; Rizling Vlašský 0,75l; Rulandské biele 0,75l;  

Vitis Cabernet Sauvignon 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l; Frankovka Modrá Rosé 0,75l; Pálava 0,75l

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

1,74€

2,09€ s DPH

1,91€

2,29€ s DPH



Movino Vášeň Tramín Červený VzH 0,75l; 
Movino Vášeň Dunaj Výber Vinára 0,75l;

Vášeň Alibernet NZ 0,75l; Vášeň Sauvignon VzH 0,75l

3,19€ s DPH 
1L=4,25€

2,66€

Movino Túžba Devín 0,75l; Túžba Cabernet Sauvignon 0,75l; Túžba Tramín Červený 0,75l; 
Túžba Irsai Oliver 0,75l; Túžba Rulandské šedé 0,75l; Túžba Sauvignon 0,75l;

Túžba Don Velder 0,75l

Movino Emócia Devín VzH 0,5l; Emócia Tramín Červený VzH 0,5l; Emócia Frankovka Modrá BV 0,5l; 
Movino Emócia Cabernet Sauvignon BV 0,5l; Movino Zážitok Rulandské Biele 0,75l; Movino Zážitok 

Rizling Rýnsky 0,75l; Movino Zážitok Movum Rosé 0,75l; Movino Zážitok Frankovka Modrá 0,75l

3,19€ s DPH 
1L=4,25€

2,66€

3,19€ s DPH 
1L=4,25€

2,66€

5,49€ s DPH 
1L=10,98€

4,58€

5,49€ s DPH 
1L=10,98€

4,58€

2,65€ s DPH 
1L=3,53€

2,21€

2,65€ s DPH 
1L=3,53€

2,21€

Movino Vášeň Rulandské Modré Rosé VzH 0,75l; 
Movino Vášeň Cabernet Sauvignon VzH 0,75l;

Vášeň Rulandské Šedé NZ 0,75l; Vášeň Devín VzH 0,75l

5,49€ s DPH 
1L=7,32€

4,58€

víno Matyšák

vinomatysak

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

3,29€ s DPH 
1L=4,39€

2,74€

Frizzante Sauvignon Blanc 0,75l; 
Frizzante Svätovavrinecké 0,75l

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

2,49€

2,99€ s DPH 
1L= 3,99€

2,49€

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

2,99€ s DPH 
1L= 3,99€

Matyšák Vinum Bozen Müller Thurgau 0,75l; Rizling Vlašský 0,75l;  
Veltlínske Zelené 0,75l; Frankovka Modrá Rosé 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l;

Svätovavrinecké 0,75l

Víno Nitra Horeca Chardonnay 0,75l; Rulandské Šedé 0,75l; Veltlínske Zelené 0,75l; Tramín Červený 0,75l;  
Sauvignon Blanc 0,75l; Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; 

Alibernet 0,75l; Sahara 0,75l; Neronet 0,75l

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

5,49€ s DPH 
1L=7,32€

4,58€

5,49€ s DPH 
1L=7,32€

4,58€

5,49€ s DPH 
1L=7,32€

4,58€



Glamour Chardonnay suché 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché červené 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché ružové 0,75l

1,99€ s DPH 
1L=2,65€

1,66€
1,99€ s DPH 

1L=3,98€

1,66€

NOVINKA
Viñapeña Airén 0,75l;  Viñapeña Temprenillo 0,75l;

Queeny Cabernet Sauvignon 0,5l; Queeny Chardonnay 0,5l; 
Queeny Muscat White 0,5l; Queeny Muscat Rosé 0,5l

NOVINKA

3,49€ s DPH 
1L=4,65€

2,91€

V prípade Vášho záujmu o nápojovú kartu,nás prosím kontaktujte na info@giv-cz.cz

Maschio
Prosecco Frizzante
Treviso Spago DOC 

0,75 l

Glamour polosladké
Grand Moscato Červené 
Grand Moscato Růžové 

Grand Moscato Bílé
                           Cabernet

Chardonnay
0,75 l

EXKLUSIVNÍ KOLEKCE MOLDAVSKÝCH VÍN

Moldávia

Letto polosladké
Chardonnay
Cabernet Sauvignon
Sauvignon Blanc
Merlot Rosé
Muscat White
1,0 l

Moldávia

NOVINKA NA TRHU - KERAMICKÝ UZÁVĚR

Taliansko

SKVĚLÁ CENA – NEVÁHEJTENOVINKA NA TRHU - KERAMICKÝ UZÁVER SKVELÁ CENA – NEVÁHAJTE EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

Grand Mosacato Červené
Grand Moscato Ružové

Grand Moscato Biele
Cabernet 

Chardonnay
0,75 l

5,69€ s DPH 
1L=7,59€

4,74€

2,74€

3,29€ s DPH 2,69€ s DPH 
1L=3,59€

2,24€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€ 5,89€ s DPH 
1L=7,85€

4,91€

Durgala & Budinský Frankov Kanec 0,75l; Šak Víšné 0,75l; 
Ma Riňák 0,75l; Šedesát Devín 0,75l; Néčo Dobré 0,75l;  

ROSÉx 0,75l; Prosteko-kot 0,75l; Prosteko-kot Rosé 0,75l

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

Tokaj Samorodné suché 0,5l; 
Tokaj Samorodné sladké 0,5l

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l;  
Furmint suché 0,75l;  Furmint polosladké 0,75l; 

Muškát Žltý 0,75l

4,89€ s DPH 
1L=9,78€

4,08€
6,49€ s DPH 
1L=12,98€

5,41€

5,89€ s DPH 
1L=7,85€

4,91€
5,89€ s DPH 

1L=7,85€

4,91€



NAJPREDÁVANEJŠIA 
SLOVENSKÁ VODA 

V NOVEJ FĽAŠI

5,69€ s DPH 
1L=8,13€

4,74€

1,5 l PET

Produkt je určený len pre osoby 
staršie ako 18 rokov. Pite s rozumom. 

www.hamsikwinery.com

To najlepsie z Talianska

10,59€ s DPH 
1L=14,12€

8,83€
8,19€ s DPH 
1L=10,92€

6,83€
9,59€ s DPH 
1L=12,79€

7,99€
6,89€ s DPH 

1L=9,19€

5,74€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

3,08€

1,57€ s DPH 
1L=5,71€

1,31€

Prosecco Valdobbiadene D.O.C.G. Brut 0,75l; Prosecco Treviso D.O.C. Extra Dry 0,75l;  
Prosecco Rosé D.O.C. Brut 0,75l;  Treviso Frizzante 0,75l; MH Spritz Ready to Drink 0,75l; MH Spritz Ready to Drink 0,275l

0,45€ s DPH 
1L=0,30€

0,38€

1,39€ s DPH 
1L=6,95€

1,16€
1,39€ s DPH 

1L=6,95€

1,16€
1,39€ s DPH 

1L=6,95€

1,16€

4,74€

5,69€ s DPH

8,33€

9,99€ s DPH

8,91€

10,69€ s DPH

10,08€

12,09€ s DPH

8,91€

10,69€ s DPH
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0,66€
0,79€ s DPH 

1L=3,16€
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0,65€
0,78€ s DPH 

1L=3,12€
0,28€

0,34€ s DPH 
1L=1,36€

0,63€
0,75€ s DPH 

1L=3,00€

0,71€
0,85€ s DPH 

1L=1,70€

0,54€
0,65€ s DPH 

1L=1,97€

1,49€
1,79€ s DPH 

1L=1,36€

0,63€
0,75€ s DPH 

1L=2,27€



0,55€ s DPH 
1L=2,20€

0,46€

0,25 l

0,45€ s DPH 
1L=1,36€

0,38€

0,33 l

0,75€ s DPH 
1L=1,50€

0,63€

0,5 l

0,99€ s DPH 
1L=0,44€

0,83€

2,25 l

0,55€ s DPH 
1L=2,20€

0,46€
0,45€ s DPH 

1L=1,36€

0,38€
0,75€ s DPH 

1L=1,50€

0,63€
0,99€ s DPH 

1L=0,44€

0,83€

0,25 l 0,33 l 0,5 l 2,25 l

0,55€ s DPH 
1L=2,20€

0,46€
0,45€ s DPH 

1L=1,36€

0,38€
0,75€ s DPH 

1L=1,50€

0,63€
0,99€ s DPH 

1L=0,44€

0,83€

0,25 l 0,33 l 0,5 l 2,25 l

0,59€ s DPH 
1L=2,36€

0,49€

Tonic  
0,25 l

Bitter Lemon 
0,25 l

0,59€ s DPH 
1L=2,36€

0,49€

Ginger Ale 
0,25 l

0,59€ s DPH 
1L=2,36€

0,49€
0,59€ s DPH 

1L=2,36€

0,49€

Pink Tonic 
0,25 l

NOVINKA



1,19€ s DPH  
(125 g) 

1kg=9,52€

0,99€

0,69€ s DPH  
(60 g) 

1kg=11,50€

0,58€

0,62€ s DPH 
1L=2,48€

0,52€

Toma pomaranč  50% 0,25l;  Toma multivitamín 0,25l; 
Toma jablko 0,25l;  Toma jahoda 0,25l;

Toma čierne ríbezle 0,25l

0,25€ s DPH 
1L=1,00€

0,21€

Toma jablko 0,25l;  
Toma jahoda 0,25l;
Toma mandarinka 0,25l;  
Toma pomaranč 0,25l

0,99€

1,19€ s DPH

 Toma jablko 1,0l TP ; Toma jahoda 1,0l TP;  
Toma pomaranč  100% 1,0l TP; Toma multivitamín 100% 1,0l TP

Granini Jablko 0,2l;  Pomaranč 0,2l;  Multivitamín 0,2l; 
Jahoda 0,2l; Ananás 0,2l

1,19€ s DPH  
(125 g) 

1kg=9,52€

0,99€

0,99€

1,19€ s DPH

Chips Lays Oven Baked Grilovaná Zelenina 125g; 
Lays Oven Baked Salted 125g; Lays Oven Baked Yogurt 125g 

0,65€ s DPH 
1L=0,43€

0,54€
0,65€ s DPH 

1L=0,43€

0,54€
0,65€ s DPH 

1L=0,43€

0,54€

Magnesia Perlivá 1,5l; Magnesia Neperlivá 1,5l; 
Magnesia Jemne Perlivá 1,5l

0,66€ s DPH 
1L=3,30€

0,55€

0,62€ s DPH 
1L=2,48€

0,52€

0,66€ s DPH 
1L=3,30€

0,55€

0,69€ s DPH  
(60 g) 

1kg=11,50€

0,58€

Chips Lays Barbecue Ribs 60g; Chips Lays Cheese 60g  
Chips Lays Fromage 60g; Chips Lays Salted 60g

0,69€ s DPH  
(65 g) 

1kg=10,62€

0,58€

Chips Lays MAXX Bacon 65g; Chips Lays MAXX Cheese&Onion 65g;  
Chips Lays MAXX Chicken Wings70g; Chips Lays MAXX Paprika 65g;

Chips Lays MAXX Salted 65g

0,69€ s DPH  
(65 g) 

1kg=10,62€

0,58€



Red Bull  
Energy Drink

250 ml

Red Bull  
Sugarfree

250 ml

Red Bull  
Zero

250 ml

Red Bull  
Tropical Edition

250 ml

Red Bull  
Red Edition

250 ml

Red Bull 
Blue Edition

250 ml

0,90  € bez DPH

Red Bull  
Summer Edition

250 ml

VÁM DÁVA KRÍÍÍDLA.
TOTO LETO S PRÍCHUŤOU MARHULE A JAHODY.

ORGANICS
Simply Cola

250 ml

0,90 € bez DPH

1,08 €  s DPH
1L= 4,32 € bez DPH

ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075 
mobil : 0905 943 910 
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk 
 objednavky@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 098    

GSM: 0907 927 755 
GSM: 0918 493 621

Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod. 
So: 08:00 - 12.00 hod.

e-mail: spirits@spiritskosice.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené
Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:

Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod.
www.alkonealko.sk ‑ www.iroko.sk


